UBND HUYỆN MINH LONG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /CV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

      Minh Long, ngày 14 tháng 02 năm 2025

 V/v cử công chức tham dự Hội nghị

     triển khai quy định về đánh giá,

         công nhận “đơn vị học tập”,

              cộng đồng học tập”

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Minh Long.

Theo Giấy mời số 08/GM-GD&ĐT ngày 13/02/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện về việc đăng ký đại biểu dự Hội nghị triển khai quy định về

đánh giá, công nhận “đơn vị học tập”, cộng đồng học tập” (có Giấy mời kèm

theo). Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Minh Long cử

công chức tham dự Hội nghị theo Giấy mời nêu trên của Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

01 Phan Duy
Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân huyện
0909.567534

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông tin để

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C,PVP HĐND và UBND;

- Đồng chí Phan Duy, PCVP;

- Lưu: VT.

        CHÁNH VĂN PHÒNG

            Võ Quang Thạch

		2025-02-14T15:10:26+0700

		2025-02-14T15:17:04+0700

		2025-02-14T15:17:04+0700